АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.07.2023					       № 722		 	          г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 08.04.2016 № 274

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 08.04.2016 № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Обследование НТО проводится мониторинговой группой, в состав которой входят уполномоченный специалист сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города, специалист Комитета, специалист отдела главного архитектора Администрации города, ежегодно (в отношении сезонных НТО в период их сезонного функционирования) в период функционирования в отношении каждого объекта в течение срока действия соответствующего Договора о размещении, Договора о размещении на базе транспортного средства и включает осмотр мест размещения НТО, по результатам которого составляется акт обследования НТО на предмет выполнения участником требований данного постановления, условий Договора о размещении, Договора о размещении на базе транспортного средства (приложение № 3 к настоящему постановлению), и прилагается их фото- и/или видеофиксация. Акт предоставляется для обсуждения на очередное заседание МВК.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                             С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка
Администрации города